Kupující nesmí souhlas se změnou poddodavatele bez objektivních důvodů odmítnout, 

pokud mu budou příslušné doklady ve lhůtě stanovené kupujícím předloženy. 

Článek vII. 

Kupní cena a platební podmínkv 

Kupní cena je smluvními stranami sj ednána ve výši: 

- 477.777,00 Kč (slovy: čtyři sta sedmdesát sedm tisíc sedm Set sedmdesát sedm korun 

českých) bez DPH, 

- 578.110,l7 Kč (slovy: pět set sedmdesát osm tisíc sto deset korun českých sedmnáct 

haléřů) včetně DPH, jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí 21 %. 

Cena dle odst. l uvedená bez DPH je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a zahmuje 

veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění závazků prodávajícího, včetně inflace.